

# Ofertas y Promociones

**NUEVO OFERTAS**  
**EQUIPOS MOTOROLA**  
18 al 29 de septiembre de 2015

Canal Directo e Indirecto

# Ofertas y Promociones

## **Nuevas** Ofertas de Equipos Motorola en Plan **Update**

18 al 29 de septiembre de 2015

**Nuevos Precios de Oferta para equipos Motorola en Plan Update.**  
**Aplica a los siguientes modelos:**

✓ 24 plazos

| Item Code | Modelo                         | Price Code | Price    | Mensualidad de los Plazos |
|-----------|--------------------------------|------------|----------|---------------------------|
| 50644     | Moto G 2da generación          | SWCH24     | \$159.99 | \$6.67                    |
| 50623     | MOTOROLA MOTO G FERRARI XT1042 | SWCH24     | \$169.99 | \$7.08                    |
| 50607     | Moto wood                      | SWCH24     | \$299.99 | \$12.50                   |
| 50689     | Motorola Moto X 2da Generación | SWCH24     | \$192.00 | \$8.00                    |
| 50692     | Motorola Nexus 6               | SWCH24     | \$549.99 | \$22.92                   |

✓ 20 plazos

| Item Code | Modelo                         | Price Code | Price    | Mensualidad de los Plazos |
|-----------|--------------------------------|------------|----------|---------------------------|
| 50644     | Moto G 2da generación          | SWCH20     | \$159.99 | \$8.00                    |
| 50623     | MOTOROLA MOTO G FERRARI XT1042 | SWCH20     | \$169.99 | \$8.50                    |
| 50607     | Moto wood                      | SWCH20     | \$299.99 | \$15.00                   |
| 50689     | Motorola Moto X 2da Generación | SWCH20     | \$192.00 | \$9.60                    |
| 50692     | Motorola Nexus 6               | SWCH20     | \$549.99 | \$27.50                   |

# Ofertas y Promociones

**NUEVO** Oferta  
Equipos **Motorola**  
Sin Contrato

18 al 29 de septiembre de 2015

**NUEVA OFERTA SIN CONTRATO PARA EQUIPOS MOTOROLA**

- Aplica a los servicios prepago, BYOP credit limit y BYOP prepago.
- Aplica a líneas nuevas y líneas portadas.
- Utilizarán los códigos de precios **BFPRE** y saldrá en sistema el precio del equipo en oferta según aplique. Ver tabla.

| Marca                       | Precio Oferta<br>BFPRE | Plan a Activar<br>con la Oferta<br>Nueva | Total a Pagar<br>por el Cliente |
|-----------------------------|------------------------|--|---------------------------------|
| MOTOROLA XT1032 16GB        | \$ 99.99               | \$ 35.00                                 | \$ 134.99                       |
| MOTOROLA XT1032 8GB         | \$ 99.99               | \$ 35.00                                 | \$ 134.99                       |
| MOTOROLA G5 XT1063          | \$ 159.99              | \$ 35.00                                 | \$ 194.99                       |
| Mtororola G Ferrari XT1002  | \$ 169.99              | \$ 35.00                                 | \$ 204.99                       |
| Motorola G XT1040           | \$ 189.99              | \$ 35.00                                 | \$ 224.99                       |
| MOTOROLA X WOOD XT1058      | \$ 299.99              | \$ 40.00                                 | \$ 339.99                       |
| MOTOROLA X2 GEN XT1097 32GB | \$ 299.99              | \$ 40.00                                 | \$ 339.99                       |
| MOTOROLA XT1058 B           | \$ 299.99              | \$ 40.00                                 | \$ 339.99                       |
| MOTOROLA MAXX 64GB XT1225   | \$ 349.99              | \$ 20.00                                 | \$ 369.99                       |
| MOTOROLA NEXUS 6 XT1103     | \$ 549.99              | \$ 10.00                                 | \$ 559.99                       |

\* Equipos en liquidación. Esta oferta estará en el sistema hasta que los equipos se acaben. El inventario de estos equipos es limitado, así que la oferta aplica para aquellos canales de ventas donde haya inventario disponible.